או אז ניגש הנאשם למשאית שהייתה בשימושו אותה עת,
הביא ממנה סכין והחל מנופף בה, תוך שבעט בשער ההוסטל ובעט בו, ואמר "אני א*יין אתכם", ועזב את המקום.

בהמשך למתואר, בשעה 08:45 או בסמוך לכך, התקשר הנאשם אל העובדת הסוציאלית של ההוסטל, ובמהלך
השיחה אמר לה: "אני רוצה היום לפגוע במישהו".

לפיכך הורשע הנאשם בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
ת"פ 56123-02-24 (להלן: "התיק המצורף" או "תיק המעצר") -